INDICAÇÃO Nº 1596/2015
Solicita realização de serviços de capinação e limpeza ao longo da Rua Tibério Justo da Silva, no Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de capinação e limpeza ao longo da Rua Tibério Justo da Silva, no Jardim Bela Vista.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir com a limpeza da via e a saúde dos moradores, devido ao mato alto que se encontra nesta via, facilitando o surgimento da Dengue e de outras doenças prejudiciais aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de setembro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 17:04:41 06464/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário